
    

Příloha č. 1 
 

Odborový svaz ECHO 
nám. W. Churchilla 2 
130 00 Praha 3 

 

Žádost o podporu v nezaměstnanosti a při rekvalifikaci člena ZO/MO OS ECHO 

 

Jméno:      

Příjmení:     

Datum narození:      

Bydliště (vč. PSČ):             

Vznik nároku na starobní či invalidní důchod třetího stupně dne:    

 

Čestné prohlášení 

Prohlašuji tímto, že jsem evidován v seznamu uchazečů o zaměstnání u Úřadu práce v ...................... , 
nepobírám mzdu a nesplňuji nárok na přiznání starobního či invalidního důchodů třetího stupně. 

Pokud nastanou změny, které ovlivní můj nárok na výplatu podpory, okamžitě je písemně ohlásím 
VZO/VMO OS ECHO (v mimořádných případech Předsednictvu OS ECHO). 

 

V ...................................  dne ..................................                                    ......................................... 

                                                                                                              podpis 

Vyjádření ZO/MO OS ECHO: 

- člen/ka odborů – OS ECHO od .................. 

- skončení posledního pracovního poměru dne .................. 

- odstupné od posledního zaměstnavatele         ANO *) – NE *) 

   (organizační změny *) – zdravotní důvody *)  

 

Kontaktní osoba za ZO/MO OS ECHO: 

Jméno/funkce: ………………………… 

Telefon: ……………………………….. 

Dne: …………………………………...                            

            ……………………………… 
                                                                podpis 
                                                           Razítko ZO/MO OS ECHO 

K žádosti je nutno přiložit: 
- POTVRZENÍ o době vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání a o poskytnutí podpory 
v nezaměstnanosti a podpory při rekvalifikaci Úřadu práce 

*) nehodící se škrtněte 
 


